
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
2 ноября 2016 года                                                                                      № 24-2 

  

 

Об  определении лиц, ответственных за сохранность избирательной 

документации, а также соблюдения порядка хранения, связанных с 

подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы 

седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва. 

       

В соответствии с пунктом 10 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

и Порядком хранения, передачи  архив и уничтожения документации, связанной с 

подготовкой и проведением выборов и референдумов в Санкт-Петербурге, утвержденным 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 14 марта 2013 года №20-1 , 

Территориальная избирательная комиссия №18 р е ш и л а: 

 

1. Определить ответственных за сохранность избирательной документации, а также 

соблюдения порядка хранения, связанных с подготовкой и проведением выборов 

депутатов Государственной Думы седьмого созыва и депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва: 

- Председателя территориальной избирательной комиссии – Алексеева В.Е. 

- Заместителя председателя территориальной избирательной комиссии –  

Дубовскую Л.Ю. 

- Секретаря территориальной избирательной комиссии - Чиканчи Е.А. 

2. Установить место хранения избирательной документации, помещение выданное  

администрацией Петроградского района по адресу Большая Монетная ул., д. 19, 

каб. 323 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Е.А. Чиканчи  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  территориальной 

избирательной комиссии №18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №18 

 

 

 

   

 

 

В.Е.Алексеев 

 

 

 

Е.А. Чиканчи 

 


